1
ŘADA
85
ŘADA 85
Časové relé miniaturní, 7 - 10 A
H
I-2
01

t.c
z
Objednací kód
Příklad: řada 85, časové relé miniaturní, multifunkční - 4 časové funkce, 7 časový ch rozsahů 0,05 s - 100 h, 4P /7 A, jmenovité provozní napětí 24 V AC/DC.
8 5 . 0 4 . 0 . 0 2 4 . 0 0 0 0
řada
typ
0 =  multifunkční (AI, DI, GI, SW)
   AI = zpožděný rozběh
DI = přechodný kontakt
GI = vysílač impulsu (0,5 s) po zpoždění
SW = blikač začínající pulsem
počet kontaktů
2 = 2P, 10 A
3 = 3P, 10 A
4 = 4P, 7 A
jmenovité provozní napětí
012 = 12 V AC/DC
024 = 24 V AC/DC
048 = 48 V AC/DC
125 = (110…125)V AC/DC
240 = (230…240)V AC
druh napětí
0 = AC (50/60 Hz)/DC
8 = AC (50/60 Hz) jen pro 240 V
Všeobecné údaje
Izolační vlastnosti
Zkušební izolační napětí 85.02, 85.03 85.04
- mezi vstupem a vý stupem V AC 2000 2000
- rozepnutý ch kontaktů V AC 1000 1000
- mezi kontaktními sadami V AC 2000 1550
Napěťová pevnost (1,2/50 μs) mezi vstupem a vý stupem kV 6 4
EMC – odolnost rušení
Typ testu Předpis Hodnoty
Elektrostatický  vý boj - přes přívody ČSN EN 61000-4-2 neměřeno
- vzduchem ČSN EN 61000-4-2 8 kV
Elektromagnetické vysokofrekvenční pole (80-1000 MHz) ČSN EN 61000-4-3 15 V/m
BURST (zkušební vlna 5-50 ns,5 kHz) na A1-A2 ČSN EN 61000-4-4 4 kV
SURGES (rázová vlna1,2/50 μs) na A1 - A2 - souhlasné zapojení ČSN EN 61000-4-5 4 kV
- diferenční zapojení ČSN EN 61000-4-5 2 kV
Elektromagnetický  vysokofrekvenční signál přicházející po vedení (0,15...80 MHz) na A1-A2 ČSN EN 61000-4-6 10 V
Magnetické pole s energetickou frekvencí (50 Hz) ČSN EN 61000-4-8 30 A/m
EMC vyzařování, elektromagnetické pole ČSN EN 55022 třída B
Další údaje
Vyzařování tepla do okolí - bez proudu kontakty W 1,6
- při proudu kontakty W 3,7 (85.02) 4,7 (85.03) 3,6 (85.04)
Časové
rozsahy
Poznámka:  změna funkce nebo časového rozsahu pod provozním napětím vede k chybné funkci;
rovněž tak krátkodoby vý padek provozního napětí.
3
ŘADA
85
ŘADA 85
Časové relé miniaturní, 7 - 10 A
H
I-2
01
8,
 w
w
w
.fi
nd
er
ne
t.c
z
Funkce
LED indikace Provozní napětí Vý stupní relé
Kontakty*
rozepnuté sepnuté